
                 
      

OZNÁMENÍ 

Oznámení 

 

Hradec Králové, 8. 4. 2021 

S velkým zármutkem oznamujeme, že dne 7. 4. 2021 zemřel zakladatel a majoritní 

akcionář naší společnosti AKCENTA CZ pan Milan Lacina. Ve svých nedožitých 65 

letech prohrál boj se zákeřnou nemocí.  

 

Velmi těžko se hledají slova, která by dokázala vyjádřit smutek nad ztrátou člověka, 

který dokázal ve svém životě svojí obrovskou pracovitostí, houževnatostí, odvahou, 

citem pro obchodní příležitost, a především se slušností vybudovat úspěšnou firmu. 

Pro Milana Lacinu byla AKCENTA jeho druhá rodina. 

Hluboce soucítíme s jeho rodinou a se všemi, které tak nečekaně opustil. Čest jeho 

památce. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro bližší informace kontaktujte, prosím, Jana Vlčka, PR a komunikace, na čísle +420 731 646 527 

nebo emailem jan.vlcek@akcenta.eu 

 


